102021.11.2 星期二 编辑 孙霁 美编 王晨同都市新闻 微信：lswbwx

◆大兵搬家 全市连锁 024-88883333

投资理财咨询

◆ 汽 车 抵 押 贷 款 13504000054

房 产 信 息

◆售于洪解放二楼厂房13889253333

百业信息
业务咨询:王 辉13889800172

本版信息不做为双方交易法律依据，使用本信息，请仔细核对相关证照，一切交易行为自行承担法律责任。郑重提示:

招 聘

◆高薪聘口腔医生、应届生15084266149

通 知
沈阳市自来水公司给排水工程公司第二工

程处的职工赵宇（身份证：2101061986XXXX
5818），因您连续旷工数月，无法与您联系，现通
知您 30日内回公司报到，如逾期公司将与您解
除《劳动合同》，后果自负。
沈阳市自来水公司给排水工程公司第二工程处

2021年10月30日

限期上岗通知书
沈忠旭，身份证号码：21088119891024XXXX，
你于2021年10月8日开始，在未办理任何正式手续的

情况下，未到公司上班，已严重违反了公司依法制定的规
章制度，限你于 2021年 11月 3日回公司上班并做出说明，
逾期公司将依法与你解除劳动关系.2021年11月3日将可
能成为你的劳动合同解除之日及你在公司工作的最后一天。

特此通知！
顺丰速运（沈阳）有限公司营口分公司

2021年11月2日

债权转让协议
转让方:大连宏州房地产开发有限公司(以下称甲方)
受让方:王奎良，刘国勇(以下称乙方)
甲乙双方根据《民法典》等法律相关规定，经过平等充分协
商，达成如下债权转让协议：
1.甲方依(1999)大民房初字第 39 号与(2002)辽民一终字第
105号两份民事判决享有的权利百分之四十五转让给乙方
享有，做为乙方代理甲方追偿回上述权利金钱内容或房产、
或其他物产的代理报酬；如代理行为只实现上述部分权利
内容，无论是货币、还是房产或其他物资，甲乙双方按5.5比
4.5比例享有，甲方5.5，乙方4.5。
2.乙方之前与之后代理产生的所有费用都由乙方承担。
3.如乙方追讨回的债权，因甲方外欠债务抵偿而减少，减少
部分扣减甲方应得的份额，与乙方无关。
4.本协议内容双方协商一致方可变更或撤销。
5.本协议双方签字或盖章后立即发生法律效力。
甲方代表签字:刘淑珍
甲方公章:
乙方签字画押:王奎良，刘国勇
2018年5月30日
通知人:大连宏州房地产开发有限公司。
联系电话:13842411948

公告 江苏建航工程有限公司
于 2018 年 7 月 23 日中标承建
的于洪区平罗中心校维修改造
项目。已于 2018 年 8 月 31 日
竣工使用，现对该项目进行内
部清算。希承建本工程的相关
单位个人，如尚有尾款未结清，
请于此公告60日内，携该工程
的施工分包合同和相关工程
量核算清单与本公司联系，逾
期责任自负。联系人：丁玲
18862552757 江苏建航工程有
限公司 2021年9月29日

沈阳中拓宏泰通信工程有限公司，
统一社会信用代码：91211500MA0YB
3BA88，经公司股东决定,注册资本由
人民币捌仟万元减至捌佰万元，请各债
权人自登报之日起45日内，来本公司
申报债权 公司住所：辽宁省抚顺市东
洲区东洲大街33号楼 5单元 501号。
联系人：刘利艳 电话：024-31205335

减资公告

吸收合并公告
根 据 营 口 金 鑫 水 泥 制 品 有 限 公 司 (统 一 社 会 信 用

代码 91210811555362347X,注册资本200万元)、营口市卓晟
冶 金 耐 火 材 料 有 限 公 司 ( 统 一 社 会 信 用 代 码
91210811MA10TLBC2G,注册资本 500 万元)股东会决议,拟
向公司登记机关申请营口金鑫水泥制品有限公司吸收合并
营口市卓晟冶金耐火材料有限公司。合并后营口金鑫水泥
制品有限公司存续，营口市卓晟冶金耐火材料有限公司解散
注销。合并各方的债权债务均由合并后的营口金鑫水泥制
品有限公司（注册资本 700万元）继承。请相关债权人自本
次公告起45日内向公司申报债权债务。特此公告。

拍卖公告
抚顺市拍卖行有限公司定于2021年11月9日10时，在本

行大厅公开拍卖望花五老街阀门厂破产资产：
１、盘山街二号厂房及设备，建筑面积 1568.45㎡，占地

6117.5㎡，参考价 324万元；２、盘南分厂，建筑面积 963.85㎡，
占地 4462㎡，参考价 254 万元；３、盘山街房产，建筑面积
1060.22㎡，占地1387.5㎡，参考价186万元；４、设备6台，参考
价 2 万元。资产临行街三通，交通便利。（前三个标的无证面
积：716.12㎡）。即日展示。

竞买人请持证件及50万元保证金登记竞拍。
电话：024-52631444

清原夏丰牧业有限公司新建肉鸡标准化规模养殖项目
环境影响评价第二次信息公开

按照《环境影响评价公众参与办法》（生态环境部令 第4号）
的文件要求，现将清原夏丰牧业有限公司新建肉鸡标准化规模养
殖项目环境影响评价的有关内容进行征求意见稿形成后的信息
进行公示。
一、环境影响报告书征求意见稿全文的网络链接及查阅纸质报告
书的方式及途径 环境影响报告书（征求意见稿）网络平台查询
链 接 ：网 络 链 接 ：链 接 ：https://pan.baidu.com/s/1xsPC89cuTXJ
njzzHUMo8qg 提取码：nof5
环境影响报告书（征求意见稿）纸质报告查阅方式及途径：查阅纸
质版报告书地点设置在辽宁省抚顺市清原满族自治县夏家堡镇
下王堡村，项目开工前，公众可去往该地点查阅报告书。
二、征求意见的公众范围 本次征求意见的公众范围为评价范围
内的公民、法人和其他组织，具体征求意见范围为附近居民等以及
评价范围外可能受建设项目影响的其他公民、法人和其他组织。
三、公众参与意见调查表网络链接 网络链接地址：https://pan.
baidu.com/s/1dzgScd2eg6Oc2TdpqP6Y5g 提取码：r9ik
四、公众提出意见的主要方式和途径 公众可以通过信函、电子
邮件、电话等方式，将意见提交至建设单位。
建设单位名称：清原夏丰牧业有限公司
地址：辽宁省抚顺市清原满族自治县夏家堡镇下王堡村
建设单位联系人：宁夏 联系方式：18604208088
邮箱：344358187@qq.com
五、公众提出意见的起止时间 公众可在本公告发布后 10个工
作日内向建设单位提出意见、建议。

清原夏丰牧业有限公司

公 告
根据上级文件要求，现将浑南区部分退役士兵进行保险补缴

的有关事项公告如下：
退役时退役方式选择由政府安排工作，安置到企事业单位上

班后下岗的退役士兵、没有到安置的企事业单位上班的退役士
兵、自愿或者其他原因放弃工作机会申请自谋职业的退役士兵。

2019年1月21日前由浑南区、原东陵区以及原棋盘山管委会
接收的退役士兵，符合以上条件的人员，认真梳理个人基本养老
保险和基本医疗保险欠缴、断缴情况，截至目前因个人原因未提
交申请的退役士兵，请于 2021 年 11 月 12 日前，向浑南区退役军
人事务局电话提交登记申请。逾期未提交所产生的后果由本人
自行承担。联系电话：024-81604188 024-24211871

沈阳市浑南区退役军人事务局 2021年10月30日

拍卖公告
辽宁建投拍卖有限公司受委托,定于 2021年 11月 10日

上午9时在京东拍卖平台（网址：http://paimai.jd.com）对以下
标的按现状进行公开拍卖：

停放于辽宁省沈阳市的：大众、奥迪、丰田、本田、中华、
别克、尼桑、JEEP、金杯、海马、合众、雪佛兰、斯柯达、雷克萨
斯等品牌车型共计20余台。

车辆起拍价格、车辆状况、车辆瑕疵等相关信息详情见
拍卖展示现场及京东拍卖平台。（请各位意向竞买人到车辆
停放现场自行了解后再参拍，一经拍卖成交，不退不换。）

展示时间及地点：公告之日起开始线上展示，线下展示
时间为2021年11月8-9日，在标的所在地现场展示。

竞买人须自行在京东拍卖平台报名并申请参拍后，按网
络平台规定在线交纳竞买保证金，在拍卖会结束前均可申请
参拍。拍卖成交后，成交价款交至拍卖公司指定账户。
咨询电话：024-86843058、15998118323、13478378566
快手直播号：lnjtpm326 公司网址：www.lnjtpm.com.cn
拍卖平台网站：http://paimai.jd.com
公司地址：沈阳市皇姑区昆山中路34号九州大厦12楼
车辆停放地：沈阳市大东区优车湃望花二手车交易市场院内

沈阳市欣鑫鞍阳货物运输有限公
司，统一社会信用代码 912101065
5997536XE，经公司股东会研究决定
注册资本由人民币200万元减至20
万元，请各债权人自登报之日起45日
内，来本公司申报债权。住所:沈阳市
铁西区勋业五路15号(5-1-3)
联系人:陈芳斐 电话：13840425243

减资公告
建昌县魏家岭乡宁杖子村扶贫

资金互助会。统一社会信用代码：
51211422FN3551118T 经单位理事
会决定，拟向上级主管部门申请注销社
会团体法人登记证书。如有债权债务
请自登报之日起45日内来本单位申请
债权。地址：建昌县魏家岭乡宁杖子村
联系人：杨树柏 电话：13998968217

注销公告
沈阳宏燚进出口贸易有限公司（统一社
会信用代码：91210100MA0U56X75G）
经全体股东会决议，将本公司注册资本
由500万人民币减至100万人民币。债权
人自本公告刊登之日起45日内，有权
要求本公司清偿债务，特此公告。地址：
沈阳市浑南区世纪路福融天地812A室
联系人：吴志宏，电话：13840111266

减资公告
本溪市鑫宇商贸有限公司（注

册号:2105002300062），已经公司
股东会研究决定解散，请各债权
人自登报之日起45日内来本公司
申报债权。
公司住所:本溪市明山区永新街
联系人:王秀军 电话:13050205956

注销公告

盘锦新恒兴化工有限公司20000吨/年硫酸钾技术改造生产硫酸
钙项目环境影响报告书

网络链接环境影响报告书征求意见稿全文的网络链接为:
https://pan.baidu.com/s/13S-n0ldssZ5-eZ7_i1XPeA 提取码: rpza
公众意见表的网络链接为:https://pan.baidu.com/s/1ZZWr0ZJZ
x3vbYVxloQ60mw 提取码: bkse
联系方式 建设单位：盘锦新恒兴化工有限公司
联系人：马厂长 电话：0427-6511091
环评单位：辽宁青蓝环保咨询有限公司
联系人：王工 电话：024-81981928 邮箱：2225298844@qq.com
参与方式 自本公示发布之日起10个工作日内，项目厂址附近的
企事业单位、专家及公众均可以通过电话、传真、书信、电子邮件
等方式向建设单位或环评单位反映您对本项目环境保护工作的
意见或建议，提出您的宝贵意见。

店 铺 转 让

◆浑南厂院租兑或转让13342131000
◆北行旁522食品店兑13204046579
◆宁山路902门市租兑18640320165
◆ 11纬路网红门市租兑15502442227
◆皇姑区汉堡店出兑 13241468822

便 民 服 务

疝 气
内痔、外痔、混合痔
沈阳安康中医院024-82829202
地址:沈河区令闻街 138 号

◆赵国光将大东区机校街 83-1号 4-1- 1 的 购 房 款 收 据 原 件 丢 失,编 号0344286,金 额 148444 元,声 明 作 废 。◆邹琳遗失沈阳恒大时代新城 1 地
块 14#1-18-2，认 购 书 客 户 联,编 号G3255526金额 20000元声明作废。◆康福德高公司车牌号为辽AGQ565
车承租人周旭服务保证金壹万元收
据丢失，声明作废。◆印章作废声明:本公司以下印章丢
失：1.中天建设集团有限公司东北公
司技术专用章沈阳金地峯范 2.1期项
目，特此声明作废。中天建设集团有
限公司 2021年 11月 2日◆辽宁玖晟五星健康医疗管理服务
有限公司营 业 执 照 正 副 本 (91210103MA1020341N )丢失，声明作废。◆辽宁玖晟五星健康产业发展有限
公司营业执照正副本（91210103MA102A0H6T）丢失，声明作废。◆邰世春，收据（收据编号:0012734，
金 额:700 元 、收 据 编 号:0012733，金
额:17675元）丢失，声明作废。

◆辽宁省城乡建设规划设计院远程
设计事务所，注册号 24355928营业执
照正副本及公章、财务章、法人章丢
失 声明作废。◆辽宁省城乡建设规划设计院物资
经销公司，注册号 24059716营业执照
正副本及公章、财务章、法人章丢失，
声明作废。◆营口万城耐火材料有限公司，大石
桥市矿产品销售运输调运单（大石桥
市 自 然 资 源 事 务 中 心 印 制）丢 失 ，A5011501-A5011525，声明作废。◆曹丁启车牌号码辽 MS9058道路运
输证丢失，声明作废。◆黄春迎道路运输经营许可证证号:
葫字 211421203080丢失声明作废。◆王成双于洪区西江街 256-2 号中
海城和颂 5#1-6-1 收据 zhc307798 金
额 20000 号 码 zhc58191 金 额 336323
元丢失作废。◆沈 阳 金 朗 德 环 保 设 备 有 限 公 司
公 章 (号码 2101062221820）丢失声明
作废。

◆辽宁城乡建设规划设计工程总承
包部 注册号：2100001027618 营业执
照正副本及公章、财务章、法人章丢
失 声明作废。◆辽宁省城乡建设规划设计院规划
设计研究所，注册号：24376941 营业
执照正副本及公章、财务章、法人章
丢失，声明作废。◆辽宁金规房地产开发有限公司，注
册 号 ：2100002100961 营 业 执 照 正
副 本及公章、财务章、法人章丢失，声
明作废。◆辽宁新型装饰工程有限公司，注册
号 ：2100001046370 营 业 执 照 正 副
本 及公章、财务章、法人章丢失，声明
作废。◆辽宁省城乡建设规划设计院远大
设计事务所，注册号：2100001090157
营业执照正副本及公章、财务章、法
人章丢失，声明作废◆ 灯 塔 市 羽 希 服 装 店 公 章 编 码211022000031346丢失声明作废。

◆大连温华温泉科技有限公司公章210212000021056 财 务 章 210212000021057 王 枭 义 法 人 章 210212000021060丢失声明作废。◆张有昊口腔助理医师，口腔，资格
证书（编号 220210100001835）丢失，
声明作废。◆辽宁泰达设备制造有限公司公章

（号 210404000028112）财 务 章（号210404000028113）丢失声明作废。◆辽 A9E639 辽 A507LL 小型 登记证
书辽 BJZ355 小型 行使证 登记证书
辽 BVC080 大 型 单 牌 苏 DH5868 辽BV0407 小 型 单 牌 辽 BVA577 辽BVB717 大型 双牌丢失声明作废。◆张新浩遗失沈阳庞大置业有限公
司开具融创城四期 G15-1-15-1收款
收据号 1235364 金额 10000 元收据号1235329 金 额 272909 元 丢 失 作 废 。◆沈阳悦合科技有限公司法人章张
玉萍，210106000044980发票章 210106000013902，公 章 210106000013900，
丢失，声明作废。

◆施福祥出租车从业资格证丢失，号
码：211022198103272952声明作废。◆屈文华 210105195702113122 政府
补贴住房(鸭绿江街 47号 3#3-4-2)购
买资格认定书丢失,声明作废。◆辽宁嘉凯电力建设有限公司建行
沈阳体院支行开户许可证丢失,核准
号 J2210063656801声明作废。◆丹东通达数码器材销售有限公司
大石桥市分公司，营业执照(91210882MA0YA46017)正本丢失，特此声明。◆中 脑 心 视 光（辽 宁）视 力 保 健 科
技 有 限 公 司 公 章 号 210104000099607、财 务 专 用 章 号 210104000099608、发 票 专 用 章 号 2101040000609、
合同专用章号 210104000099610、法
人章号 210104000099611 丢失作废。◆辽宁省扶贫协会，开户许可证核准
号:J2210018748103丢失声明作废。

◆沈阳市大东区房产六所管户孙洪
友居住在大东区技校街 61号 3-4-1公
有直管住宅租赁合同丢失声明作废。◆辽 E02M15 小型行驶证辽 AF3952
大型行驶证正副本辽 A27728 大型双
牌辽 A27341 辽 A27750 辽 A27710 大
型单牌辽 B5D723 辽 B18WE2 小型单
牌辽 AU5B53 小型行驶证正副本辽AB1817 鲁 H9F200 大型登记证书辽D13337 普通二轮摩托车行驶证正副
本登记证书双牌辽 N09565 小型行驶
证正副本登记证书双牌丢失作废。◆锦州市太和区秀红装饰材料行遗
失公章、财务章、法人章（法人：吕秀
红）各一枚，声明作废。◆小 兔 优 品（沈 阳）进 出 口 贸 易 有
限公司将更名前 :沈阳歪头山进出
口贸易有限公司的原公章、财务章
丢失 ,声明作废。

◆王俊淇丢失沈阳嘉兴置业有限公
司开具的沈阳市浑南区王家湾 211-2
号（15 门）恒大滨江左岸 17#2-12-1.
收据号：1341983，收据金额：210515
元，声明作废。◆李思翰，大石桥市四季春城 B6-404，销售不动产统一发票（自开）办
证 联 丢 失 ，代 码 221081390441，NO.00037233，声明作废。◆鲁泓赫，大石桥市星河国宝 26#楼3单元 206.106，辽宁增值税普通发票
发 票 联 、办 证 联 丢 失 ，2100172350，NO.11217260，声明作废。◆李一良不慎丢失《货物进口证明
书》1 份，编号：M51210012398，车架
号 ：RP8M82455MV008479，发 动 机
号：M82GM5025674，特此声明作废。◆铁岭佳合物流有限公司辽MY9619
道路运输证证号 211221202125 号丢
失，声明作废。◆山西晋湘宏大建设工程有限公司
遗失辽宁省外埠企业信息报送单，声
明作废。

声 明

“凯撒，回家喽！”10月30日下午，走失多天的
宠物狗终于见到了主人苏先生，一下子扑了上去。

凯撒是一只罗威纳公犬，今年3岁半，10月
21日上午走失，被从事宠物行业的丁女士收养；
一边是主人报警寻狗，一边是收养人网络发消息
寻主；而想家的狗子每天蹲在门口望眼欲穿……

从事宠物行业的丁女士在沈阳市和平区南京
北街钻石星座的小广场开了一间小店。10月21
日上午10时许，正在店里工作的丁女士忽然发现
外面有个黑影，她仔细一看，是一只黑色的大狗。

“它当时没拴狗绳，看起来还比较惊慌。我
本身就从事宠物行业，店里也养着小狗，对这个
比较敏感，就出去看看它，这时候它就跑到外面
路上了。我赶紧取来拴狗绳，还取来小玩具，最
后把它带回来了。”丁女士表示。

丁女士开始以为是遛狗没拴绳子，狗主人
在附近，但是等了很久也没有人来找这只狗。
丁女士于是将狗子收留。

丁女士带着狗狗去宠物医院做了检查，结
果非常健康，“我开车带它出去时，它会主动跳
上车后座；平时能蹲会坐，身上的毛色也很光
滑，再加上检查结果，肯定是有人精心饲养的。”

丁女士牵着它在附近转了好多地方，看到
它自己能不能找到家，但是狗子一直没有反应。

罗威纳犬是最具有勇气和力量的犬种之
一，聪明强壮、个性沉稳，极富感情，善于分辨善
恶是非，对主人绝对忠诚，而且比较黏人，是非
常好的家庭伴侣犬。

“就是明显能感觉到它很想家想主人，食量上
也比正常情况少很多，总蹲在门口‘呜呜呜呜’地
叫。我想它的主人也一定很着急。”丁女士表示。

丁女士在朋友圈和网络平台上发布了寻主
信息，狗狗的表现感动了很多网友，大家纷纷在
朋友圈和网络上接力转发，帮忙寻主。

29日凌晨，终于有人联系上了丁女士，是狗
狗的主人苏先生。

苏先生给丁女士发了自己手中的狗狗照
片、视频等证实了身份。

“我有房子在太原街，当天带着它去办事，
就给它拴门口了。应该是对环境不熟加上受
惊，它就跑丢了。丢了之后我也一直在附近找，
包括狗市啊，甚至一些狗肉馆都去了，还去派出
所报了警。我都有点绝望了，我自己平时不上
那些网络平台，还是一个朋友看到了告诉我，我
都没顾上时间，凌晨 1 时多就给丁女士打了电
话。”10月30日，苏先生表示。

两人终于见面，苏先生唤着“凯撒”，狗狗一
下子就扑了过去。

回家时，“凯撒”一边走一边回头，对着丁女
士，低声呜呜着，“它也舍不得我呢！”丁女士说。

辽沈晚报记者 隋冠卓

狗跑丢被收留 想主人一幕暖哭网友

面对电信诈骗，许多受害人在被骗之后醒
悟，然后马上向公关机关报案。但朝阳有一位
张女士被骗了 9.8万元，在“醒悟”后报案，却又
在报案后犯糊涂，又给骗子转去了3万多元。

幸亏，当地民警行程 4000 余公里，前往重
庆、四川、上海、深圳等地，将两名外省诈骗犯抓
回，帮助张女士挽回了部分损失。

不久前，辽宁朝阳市喀喇沁左翼蒙古族自
治县大城子街道的张女士到县公安局电信网络
诈骗案件侦查大队报案，称有人通过微核 APP
向其推荐了一款叫“天弘基金”的赚钱项目，并
指导她投资赚钱。

张女士先小额投资了两次赚了 300元尝到
甜头。张女士继续大额投资，当投入98000元发
现无法提现时，意识到自己被骗，便到公安机关
报案。

接到报案后，朝阳喀喇沁左翼蒙古族自治
县公安局立即抽调电信网络诈骗案件侦查大队
和刑侦大队 6 名精干警力组成专案组，全力侦
破此案。

在这期间，反诈民警向张女士详细讲解了
大量的防诈反诈知识，并特意叮嘱她不要再轻
信涉钱信息，防止再次上当受骗。

然而没有想到，走出了公安局，回到了家，

张女士马上将民警的话忘得一干二净。
张女士回到家后，越想越不甘心，竟然又私

下通过APP联系了对方。
对方称张女士违规了，要再投31440元罚款

保证金后就可以把之前账户里的钱全部提现。
张女士信以为真，又给对方转了 31440 元

钱，但是始终没能将账户里的钱提现。至此，张
女士共计被骗人民币129440元。

虽然张女士的糊涂行为，让办案民警又气
又急，但是办案的脚步丝毫没有停歇。

办案民警通过对案件线索、资金流梳理等
大量工作，锁定四川省内江市威远县李某和刘

某为诈骗犯罪嫌疑人。专案组立即组织精干力
量，行程4000余公里，前往重庆、四川、上海、深
圳等地开展抓捕、调证等工作。

9 月 28 日，专案组民警在四川省内江市威
远县将诈骗犯罪嫌疑人李某、刘某成功抓获。

经审讯，李某、刘某二人对诈骗犯罪事实供
认不讳，涉案金额达 30 万余元，部分涉案钱款
已被警方追回并返还受害群众。

目前，李某、刘某已被喀喇沁左翼蒙古族自
治县公安局依法刑事拘留，案件深挖和追赃工
作正在进行中。

辽沈晚报记者 吕洋

投资被骗9.8万 报警后又联系骗子再被坑3万多

◀狗狗见到苏先生一下子就扑了过去。
辽沈晚报记者 隋冠卓 摄